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Väderstad iepazīstina ar jaunu sadales 
galvu sējas kontroles uzlabošanai 
Väderstad, viens no pasaulē vadošajiem augsnes apstrādes agregātu un sējas 
tehnoloģiju ražotājiem, modernizē pneimatiskās sējmašīnas Rapid A 400-800S, Rapid 
A 600-800C, Spirit 400C/S un Spirit 600-900C/S, aprīkojot 2024. gada modeļus ar jaunu 
sadales galvu. Bez tam jauno sadales galvu var aprīkot ar motoriem visām izejām, 
nodrošinot operatoram vēl lielāku kontroli pār produktu plūsmu. 

Jaunā sadales galva pneimatiskajām Rapid un Spirit sējmašīnām piedāvā divas galvenās funkcijas: 
dinamisku sliedēšanu un iespēju pārslēgt rindstarpu platumu no 125 mm uz 250 mm ar vienu pieskārienu 
pogai. 

- Dinamiskās sliedēšanas funkcija padara sliedēšanu vienkāršāku un uzticamāku nekā agrāk. Funkciju ir 
viegli iestatīt, izmantojot iPadvadības sistēmu Väderstad E-Control. Veicot sēju, sējmašīna automātiski 
atslēdz konkrētās rindas atbilstoši laistītāja riteņu sliežu platumam, saka Bjorns Jeansons (Björn 
Jeansson), Väderstad sējmašīnu produktu vadības direktors. 

Ievadot laistītāja riteņu sliežu platumu un atstatumu starp riepām, iPadvadības sistēma Väderstad E-
Control aprēķina, kad jāatslēdz konkrētas sējas rindas, lai veidotu neapsētu tehnoloģisko sliedi. Tīrumā 
sliedēšana tiek kontrolēta automātiski, atslēdzot rindas neatkarīgi no tā, kur tās atrodas sējmašīnā. 

- Dinamiskā sliedēšanas funkcija atvieglo dzīvi, jo tā ļauj izmantot visu darba platumu, pat ja sējmašīna 
neatbilst laistītāja platumam. Pakalpojumu sniedzējiem tas nozīmē ātru pārslēgšanos starp laukiem, kuros 
tiek izmantots atšķirīgs laistītāja vai mēslojuma izkliedēšanas veids, saka Bjorns Jeansons. 

Svarīga funkcija, kas tiek piedāvāta ar jauno sadales galvu, ir iespēja viegli nomainīt rindstarpu platumu 
no 125 mm uz 250 mm, darba pilnajā sezonā ietaupot tik ļoti dārgo laiku. 

- Maiņa no 125 mm uz 250 mm rindstarpu platumu tiek veikta ar vienu pogas pieskārienu E-Control 
traktora kabīnē. Sistēma tiek koordināta ar SeedEye sensoriem, nodrošinot pilnīgu funkcionalitāti, stāsta 
Bjorns Jeansons. 

Jaunā sadales galva papildus ļauj veikt pussējmašīnas atslēgšanu 4 metrus platajai Rapid A 400S un Spirit 
400C/S. Tas samazina produkta izmaksas un dubultās sējas zonas. 

Jaunā sadales galva Spirit 400C/S, Spirit 600-900C/S, Rapid A 400-800S un Rapid A 600-800C 
modeļiem būs pieejama no 2023. gada decembra. 
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Lai saņemtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par Väderstad 
Väderstad nodrošina moderno lauksaimniecību ar inovatīvu un ļoti efektīvu lauksaimniecības aprīkojumu un 
metodēm. Atvieglojot lauksaimnieka darbu un uzlabojot tā rezultātus, uzņēmuma vīzija ir kļūt par pasaules vadošo 
partneri, ko saista ar izcilu lauku apstrādi. Uzņēmumu grupa ir ģimenes uzņēmumi, grupas galvenais birojs atrodas 
Vāderstadā, Zviedrijā. Väderstad uzņēmumu grupa ir pārstāvēta 40 valstīs un visos kontinentos. 2022. gadā 
Väderstad strādāja 2 000 strādājošie un apgrozījums sasniedza 550 miljonus EUR. 

 


